

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA FAKULTAS TEKNIK JURUSAN TEKNIK MESIN

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon. 0711 580739/580062 Faximili. 0711 580741 e-mail: mesin@unsri.ac.id / mech.eng@unsri.ac.id

SURAT KETERANGAN Nomor: 189/UN9.1.3/TM/SK/2022

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Irsyadi Yani, ST, M.Eng, Ph.D

NIP

: 197112250199702100

Jabatan

: Ketua Jurusan Teknik Mesin Fakultas Teknik Universitas Sriwijaya

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama

: Dr. Ir. Darmawi, M.T., M.T.

NIP

: 19580615 198703 1 002

Adalah benar ditugaskan sebagai Dosen Jurusan Teknik Mesin Fakultas Teknik Universitas Sriwijaya sejak selesai pendidikan strata 3 (S3) tahun 2013 dengan keterangan mengajar sebagai berikut:

1.	Program Pendidikan Strata 1 (S1) Teknik Mesin	Mata kuliah yang diampuh	Keterangan
		Sistem Pembangkit Tenaga Air	3 SKS, Semester 6
		 Energi dan Lingkungan 	3 SKS, Semester 7
		 Teknik Korosi dan Pengendalian 	2 SKS Semester 6
2.	Program Pendidikan Strata 2 (S2) Teknik Mesin	 Sistem Motor Bakar dan Propulsi 	3 SKS, Semester 1
		Energi Berkelanjutan	3 SKS, Semester 2
		 Penukar Kalor 	3 SKS, Semester 2

Demikian surat keterangan ini dibuat semoga dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Mengetahui;

Dekan Fakultas Tekni UNSRI,

Prof. Dr. Eng. Ir. Joni Arlfansyah, M.T. NIP. 196706151995121002

Ketua Jurusan Teknik Mesin; Fakultas Teknik Unsri,

Insyadi Yani, ST, M.Eng, Ph.D. NIP. 1971 2250199702100